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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ   ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
 

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

 

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.07.2017 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

 
Председательствовал: М. М. Генералова 

(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 
 

Г. В. Безрядина 
(И.О. Фамилия) 

Е. В. Беспалова 
(И.О. Фамилия) 

О. Н. Булдина 
(И.О. Фамилия) 

Л. А. Вольгов 
(И.О. Фамилия) 

Т. Н. Вялова 
(И.О. Фамилия) 

Е. Е. Гришина 
(И.О. Фамилия) 

В. В. Гуснян 
(И.О. Фамилия) 

Л. Ф. Демиденко 
(И.О. Фамилия) 

М. Н. Жарков 
(И.О. Фамилия) 

А. И. Золотарева 
(И.О. Фамилия) 

С. Л. Иванов 
(И.О. Фамилия) 

Н. В. Кандаева 
(И.О. Фамилия) 

П. Е. Комаров 
(И.О. Фамилия) 

А. В. Копылов 
(И.О. Фамилия) 

В. Н. Круглов 
(И.О. Фамилия) 

И. А. Малахов 
(И.О. Фамилия) 

С. М. Пикалов 
(И.О. Фамилия) 

А. К. Плахотнюк 
(И.О. Фамилия) 

О. А. Прошина 
(И.О. Фамилия) 

И. В. Скрипник 
(И.О. Фамилия) 



И. И. Смоленкова 
(И.О. Фамилия) 

Т. С. Соколова 
(И.О. Фамилия) 

А. Н. Сомов 
(И.О. Фамилия) 

О. В. Тамбовцева 
(И.О. Фамилия) 

Ю. Ф. Титова 
(И.О. Фамилия) 

С. В. Урнова 
(И.О. Фамилия) 

О. В. Хмелевских 
(И.О. Фамилия) 

С. А. Царев 
(И.О. Фамилия) 

А. Г. Читаев 
(И.О. Фамилия) 

Н. В. Ярочкина 
(И.О. Фамилия) 

 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2017 №2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 



Повестка заседания: 
 

 
О результатах проведения 18.07.2017 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 68 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
68 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Амхадов Беслан Магометович 10 или более 

2. Андреева Галина Вячеславовна 10 или более 

3. Анищенко Александр Владимирович 10 или более 

4. Архипов Александр Викторович 10 или более 

5. Ахметсафина Гульназ Мансуровна 10 или более 

6. Бабичева Мария Александровна 10 или более 

7. Баллыев Тимур Александрович 10 или более 

8. Башинская Елизавета Викторовна 10 или более 

9. Бейдуллаев Артур Кейитмазович 10 или более 

10. Белоусова Александра Александровна 10 или более 

11. Борисов Владимир Витальевич 10 или более 

12. Бражникова Дарья Александровна 10 или более 

13. Василькина Ольга Евгеньевна 10 или более 

14. Голиченко Анна Олеговна 10 или более 

15. Голиченко Павел Юрьевич 10 или более 

16. Давлятбаева Гульфия Салаватовна 10 или более 

17. Дежина Дарья Андреевна 10 или более 

18. Денисов Руслан Алексеевич 10 или более 

19. Добродицкий Николай Дмитриевич 10 или более 

20. Досчанов Фархад Камылович 10 или более 

21. Дудченко Антон Александрович 10 или более 

22. Егорова Ольга Евгеньевна 10 или более 

23. Заббаров Раиф Гусманович 10 или более 

24. Заверткина Ульяна Александровна 10 или более 

25. Иванов Игорь Алексеевич 10 или более 

26. Инькова Анастасия Тимуровна 10 или более 

27. Калугин Кирилл Андреевич 10 или более 

28. Карманова Екатерина Викторовна 10 или более 

29. Касаткина Мария Евгеньевна 10 или более 

30. Каспарова Диана Романовна 10 или более 

31. Клющева Ангелина Олеговна 10 или более 

32. Ковалерова Кристина Александровна 10 или более 

33. Кожевников Сергей Борисович 10 или более 

34. Комарова Регина Игоревна 10 или более 

35. Королёв Константин Васильевич 10 или более 

36. Кочетова Александра Викторовна 10 или более 

37. Кузьмина Наталья Александровна 10 или более 

38. Легостаева Светлана Эльмировна 10 или более 

39. Лежняк Илья Олегович 10 или более 

40. Михайлова Анастасия Олеговна 10 или более 

41. Мочалова Анна Юрьевна 10 или более 



 

42. Мужилов Владимир Сергеевич 10 или более 

43. Назмутдинова Альбина Рашидовна 10 или более 

44. Никишечкин Сергей Анатольевич 10 или более 

45. Орлова Ксения Игоревна 10 или более 

46. Полев Лев Павлович 10 или более 

47. Полесовщиков Александр Сергеевич 10 или более 

48. Рустамова Фаила Фируддин кызы 10 или более 

49. Рыбкин Андрей Павлович 10 или более 

50. Салтанова Марина Андреевна 10 или более 

51. Скопина Анастасия Петровна 10 или более 

52. Стебнева Ольга Вячеслаловна 10 или более 

53. Сурова Лидия Александровна 10 или более 

54. Таджитдинова Айгуль Рустемовна 10 или более 

55. Токмакова Екатерина Юрьевна 10 или более 

56. Тугушев Рушан Джафярович 10 или более 

57. Тухватуллина Карина Ринатовна 10 или более 

58. Фадеева Юлия Анатольевна 10 или более 

59. Фатхутдинова Эльвира Салаватовна 10 или более 

60. Фомина Анастасия Владимировна 10 или более 

61. Хусаинова Гузель Разифовна 10 или более 

62. Шестаков Артём Олегович 10 или более 

63. Шеховцова Татьяна Андреевна 10 или более 

64. Эрметов Валибек Кадамбаевич 10 или более 

65. Яматин Иван Владимирович 10 или более 

66. Янкина Екатерина Андреевна 10 или более 

67. Сунгурова Екатерина Вячеславовна 10 или более 

68. Двуреченский Илья Евгеньевич 10 или более 
 

Дополнительная информация о проведении этапа: 
 

Решение: 
 

 
Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Амхадов Беслан Магометович Сдано 

2. Андреева Галина Вячеславовна Сдано 

3. Анищенко Александр Владимирович Сдано 

4. Архипов Александр Викторович Сдано 

5. Ахметсафина Гульназ Мансуровна Сдано 

6. Бабичева Мария Александровна Сдано 

7. Баллыев Тимур Александрович Сдано 

8. Башинская Елизавета Викторовна Сдано 

9. Бейдуллаев Артур Кейитмазович Сдано 

10. Белоусова Александра Александровна Сдано 

11. Борисов Владимир Витальевич Сдано 

12. Бражникова Дарья Александровна Сдано 

13. Василькина Ольга Евгеньевна Сдано 



 

14. Голиченко Анна Олеговна Сдано 

15. Голиченко Павел Юрьевич Сдано 

16. Давлятбаева Гульфия Салаватовна Сдано 

17. Дежина Дарья Андреевна Сдано 

18. Денисов Руслан Алексеевич Сдано 

19. Добродицкий Николай Дмитриевич Сдано 

20. Досчанов Фархад Камылович Сдано 

21. Дудченко Антон Александрович Сдано 

22. Егорова Ольга Евгеньевна Сдано 

23. Заббаров Раиф Гусманович Сдано 

24. Заверткина Ульяна Александровна Сдано 

25. Иванов Игорь Алексеевич Сдано 

26. Инькова Анастасия Тимуровна Сдано 

27. Калугин Кирилл Андреевич Сдано 

28. Карманова Екатерина Викторовна Сдано 

29. Касаткина Мария Евгеньевна Сдано 

30. Каспарова Диана Романовна Сдано 

31. Клющева Ангелина Олеговна Сдано 

32. Ковалерова Кристина Александровна Сдано 

33. Кожевников Сергей Борисович Сдано 

34. Комарова Регина Игоревна Сдано 

35. Королёв Константин Васильевич Сдано 

36. Кочетова Александра Викторовна Сдано 

37. Кузьмина Наталья Александровна Сдано 

38. Легостаева Светлана Эльмировна Сдано 

39. Лежняк Илья Олегович Сдано 

40. Михайлова Анастасия Олеговна Сдано 

41. Мочалова Анна Юрьевна Сдано 

42. Мужилов Владимир Сергеевич Сдано 

43. Назмутдинова Альбина Рашидовна Сдано 

44. Никишечкин Сергей Анатольевич Сдано 

45. Орлова Ксения Игоревна Сдано 

46. Полев Лев Павлович Сдано 

47. Полесовщиков Александр Сергеевич Сдано 

48. Рустамова Фаила Фируддин кызы Сдано 

49. Рыбкин Андрей Павлович Сдано 

50. Салтанова Марина Андреевна Сдано 

51. Скопина Анастасия Петровна Сдано 

52. Стебнева Ольга Вячеслаловна Сдано 

53. Сурова Лидия Александровна Сдано 

54. Таджитдинова Айгуль Рустемовна Сдано 

55. Токмакова Екатерина Юрьевна Сдано 

56. Тугушев Рушан Джафярович Сдано 

57. Тухватуллина Карина Ринатовна Сдано 

58. Фадеева Юлия Анатольевна Сдано 

59. Фатхутдинова Эльвира Салаватовна Сдано 

60. Фомина Анастасия Владимировна Сдано 

61. Хусаинова Гузель Разифовна Сдано 

62. Шестаков Артём Олегович Сдано 



63. Шеховцова Татьяна Андреевна Сдано 

64. Эрметов Валибек Кадамбаевич Сдано 

65. Яматин Иван Владимирович Сдано 

66. Янкина Екатерина Андреевна Сдано 

67. Сунгурова Екатерина Вячеславовна Сдано 

68. Двуреченский Илья Евгеньевич Сдано 
 
 

Председатель М. М. Генералова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии 
 

Г. В. Безрядина 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Е. В. Беспалова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

О. Н. Булдина 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Л. А. Вольгов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Т. Н. Вялова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Е. Е. Гришина 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

В. В. Гуснян 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Л. Ф. Демиденко 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

М. Н. Жарков 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. И. Золотарева 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

С. Л. Иванов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Н. В. Кандаева 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

П. Е. Комаров 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. В. Копылов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

В. Н. Круглов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

И. А. Малахов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

С. М. Пикалов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. К. Плахотнюк 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

О. А. Прошина 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

И. В. Скрипник 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

И. И. Смоленкова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Т. С. Соколова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. Н. Сомов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

О. В. Тамбовцева 



(подпись) (И.О. Фамилия) 

Ю. Ф. Титова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

С. В. Урнова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

О. В. Хмелевских 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

С. А. Царев 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. Г. Читаев 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Н. В. Ярочкина 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь   Е. В. Поташникова 

 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

 


